С Е Л Ь С К А Я  ДУ М А
сельского  поселения «Село Б арят ино»

Б арятинского  района
Калужской области

РЕШЕНИЕ
от ш /. 2014 года с.Барятино

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования
сельское поселение «Село Барятино»

№

В соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3«0б общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования сельское поселение «Село Барятино», Сельская Дума
сельского поселения «Село Барятино» РЕШИЛА:

I, Г  • %- , , ;
’ . Г •. : {

1 .Утвердить Генеральный план муниципального образования сельское поселение «Село
Барятино» Барятинского района Калужской области (прилагается).

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию.